31/12/2020 14:23:35

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MIMIC MANTIS ADVERTISINGMIMIC MANTIS ADVERTISING

MPCMPC

BALAKONG
43000 Kajang

ASAL

FASA 1 SUNTINGAN VIDEO

02/11/2020 008423-00 19,000.00 003021/12/2020 19,000.00

19,000.00

Sembilan Belas Ribu Sahaja.

19,000.0019,000.0019,000.00

P-NPC-PP10-P29109 19,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,000.00       CR

.